[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2020

№ 134
	О назначении председателя контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 6 Положения о контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2020 № 117,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить Гуськову Наталью Владимировну на должность председателя контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области сроком на 5 лет.
2. Днем вступления в должность председателя контрольно-счетной комиссии Богородского муниципального округа Нижегородской области Гуськовой Натальи Владимировны считать 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального района Нижегородской области.
Председатель Совета депутатов                                                           Н.А.Левин

Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев
[image: image1.png]_1670657435.doc
[image: image1.png]